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Forslag til lov om ændring af lov om leje. (Øget beboerdemokrati). Af Pelle Voigt (SF) m.fl L 224 
Forslag til lov om ændring af lov om leje. (Styrkelse af tilbudspligten). Af Pelle Voigt (SF) m.fl L 225 
Forslag til lov om ændring af lov om midlertidig regulering af boligforholdene. (Vedligeholdelse og 
opretning). Af Pelle Voigt (SF) m.fl L 226 
Forslag til lov om ændring af realkreditlov. (Udvidelse af adgangen til lånoptagelse). Af Kirsten 
Jacobsen (FP) m.fl, L 242 

Energiministeriets område: 
a. Af energiministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om statstilskud til dækning af udgifter til kuldioxidafgift i visse virksomheder med et 
stort energiforbrug. L 92 
Forslag til lov om statstilskud til energibesparelser i erhvervsvirksomheder L 93 
Forslag til lov om statstilskud til fremme af decentral kraftvarme og udnyttelse af biobrændsler L 94 
Forslag til lov om statstilskud til færdiggørelse af fjernvarmenet L 95 
Forslag til lov om statstilskud til omstilling af ældre boliger til kraftvarme L 96 
Forslag til lov om ændring af visse ikrafttrædelsestidspunkter i CO,-pakken L 234 
Forslag til lov om ændring af lov om udnyttelse af vedvarende energikilder m.v. og lov 
om elforsyning L 235 
Forslag til lov om ændring af lov om varmeforsyning og lov om elforsyning L 246 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning. (Tilslutningsvilkår for decentrale kraft- 
varmeværker). L 258 

Finansministeriets område: 
a. Af finansministeren. Vedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 1992 L 1 
Forslag til lov om Ørestaden m.v L 24 
Forslag til lov om bemyndigelse til optagelse af indenlandske statslån L 51 
Forslag til lov om ændring af forskellige lovbestemmelser om erhvervsudøvelse på grundlag af auto- 
risation m.v. (Udstedelse og fratagelse af autorisationer m.v.) L 81 
Forslag til lov om tillægsbevilling for finansåret 1991 L 237 
Forslag til lov om ændring af lov om tjenestemænd i staten, folkeskolen og folkekirken, lov om 
åremålsansættelse af tjenestemænd og ansatte på tjenestemandslignende vilkår, lov om folkeskolen 
og lov om frikommuner L 261 
Forslag til lov om tjenestemænd i folkeskolen i primærkommunerne L 262 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om Kongeriget Danmarks Hypotekbank og Finansforvaltning. Af 
Rahbæk Møller (SF) m.fl L 38 
Forslag til lov om ændring af lov om tjenestemænd i staten, folkeskolen og folkekirken. Af Ebba 
Strange (SF) m.fl L 163 

Fiskeriministeriets område: 

a. Af fiskeriministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om saltvandsfiskeri L 67 
Forslag til lov om ændring af lov om administration af Det Europæiske Økonomiske Fællesskabs 
forordninger om etablering af en fælles strukturpolitik for fiskerisektoren og om den fælles mar- 
kedsordning for fiskerivarer m.v L 68 
Forslag til lov om ferskvandsfiskeri L 120 
Forslag til lov om ændring af lov om saltvandsfiskeri L 188 
Forslag til lov om ændring af lov om regulering af fiskeriet L 189 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om fisketegn m.v. Af Jørgen Kvist Jensen (KRF) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 45 


